[image: image1]

医专学〔2017〕53号

重庆三峡医药高等专科学校

关于表彰2017年10月“文明寝室”的

通  知

各系（部）：

为加强学生公寓管理，营造良好的学生公寓文明氛围，根据《重庆三峡医药高等专科学校学生公寓先进集体、先进个人评比办法》文件精神，现将2017年10月文明寝室名单（见附件）通报如下，希望受表彰的先进集体能够发扬成绩、再接再厉，为引领学生公寓文明风尚做出更多的贡献。
附件：2017年10月“文明寝室”表彰名单

 学生处

2017年11月7日

附件

2017年10月“文明寝室”表彰名单

	系部
	班级
	辅导员
	寝室号

	临床医学系
	2016级口腔医学1班
	饶清风
	8104

	2016级口腔医学2班
	谭静
	8108

	8109

	2016级临床医学1班
	潘连红
	8121

	2016级临床医学3班
	李双力
	4116

	4117

	2016级临床医学5班

	8219

	2016级临床医学6班

	8301

	2016级临床医学7班
	李秀焕
	8307

	8308

	2017级口腔医学2班
	黄海兵
	4207

	医技系
	2016级眼视光技术1班
	张锴
	4213

	3118

	3119

	3122

	3123

	2016级口腔医学技术1班
	邵诗桓
	3106

	2016级医学检验技术1班

	3205

	2016级医学影像技术1班
	李明芳
	3220

	2016级医疗设备应用技术
	肖忠华
	3201

	2017级医学影像技术2班
	熊玲莹
	4505

	中医系
	2016级康复治疗技术1班
	覃艳
	2102

	2103

	2107

	2016级康复治疗技术3班
	黄玉静
	2123

	2124

	2016级针灸推拿3班
	李承睿
	9215

	2016级针灸推拿4班
	谢阿里
	2216

	2016级中医学4班
	何晓堾
	9319

	2017级康复治疗技术1班
	韩月
	6113

	2017级中医学4班
	边晓静
	6219

	护理系
	2016级助产班
	陈爱文
	5111

	5112

	2016级护理3班

	5406

	5410

	5412

	2016级护理6班
	熊彬茹
	6408

	2016级护理7班

	6409

	2016级护理8班

	5224

	2017级护理（两年制）3班
	杨明
	5322

	2017级护理14班
	李相晓
	7603

	药学系
	2016级药学1班
	谭睿
	1121

	1122

	2016级药学2班

	1205

	2016级中药学2班

	1218

	1219

	2017级制药设备应用技术1班
	孙璞
	6325

	思政部
	2016级医学文秘
	王珊
	9115

	公卫卫生与管理系
	2016级食品营养与卫生1班
	李亮靓
	3113

	3114